
 

Uchwała Nr LXXIX/557/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 26 września 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia rachunków dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Miejska w Gołdapi uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LIV/337/10 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia 

rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyodrębniony rachunek dochodów samorządowych prowadzony jest w następujących jednostkach 

budżetowych: 

 1) Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika w Gołdapi, 

 2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gołdapi, 

 3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Gołdapi, 

 4) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Noblistów Polskich w Gołdapi, 

 5) Szkoła Podstawowa im. Michała Kajki w Grabowie, 

 6) Szkoła Podstawowa w Pogorzeli, 

 7) Przedszkole Samorządowe nr 1 w Gołdapi.” 

2) § 2 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Zakup materiałów i wyposażenia, w tym środków trwałych”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 października 2023 roku i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Wojciech Hołdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr LXXIX/557/2023 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia rachunków dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych 

 

Uchwała pozwoli na utworzenie wyodrębnionego rachunku dochodów samorządowych w Szkole Podstawowej 

w Pogorzeli. Umożliwi on gromadzenie dochodów uzyskanych z tytułów, o których mowa w § 2 ust.1 zmienianej 

uchwały oraz ich wydatkowanie zgodnie z § 2 ust. 2. tej uchwały.  

 


